UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:      Quảng Ngãi, ngày 12 tháng 5 năm 2022

V/v tham gia góp ý nội dung

tại Công văn số

1393/SNNPTNT-TCCB

ngày 05/5/2022 của Sở Nông

nghiệp và PTNT

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tại Công văn số

1393/SNNPTNT-TCCB ngày 05/5/2022 về việc góp ý dự thảo Nghị định sửa
đổi, bổ sung một số điều của Nghị định 118/2014/NĐ-CP ngày 17/12/2014

của Chính phủ; qua nghiên cứu, Ban Dân tộc tỉnh cơ bản thống nhất với nội
dung dự thảo và tham gia góp ý một số nội dung sau:

1. Sửa lỗi tại dòng thứ 9, trang 3: “Điểu 8.” thành Điều 8.

2. Xem xét trình bày các khoản tại trang 9 cho phù hợp: Hết khoản 11

lại đến khoản 3, khoản 4, khoản 5, khoản 6.

Ban Dân tộc tỉnh đề nghị Sở Nông nghiệp và PTNT xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Ban;
- Các phòng thuộc Ban;
- Lưu: VT, CSDT (Lục).

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2022-05-12T16:42:29+0700

		2022-05-12T16:42:29+0700